(privaloma užpildyti)
	Kaina be PVM, Eurais

1.
	Elektroneuromiografas 
	vnt.
	1
	MEB-9600
	Nihon Kohden
	28800

Bendra pasiūlymo kaina be PVM, Eurais
	28800

PVM:
	6048

Bendra pasiūlymo kaina su PVM, Eurais
	34848

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) yra 34848 Eur (trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct.).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 6048 Eur (šeši tūkstančiai keturiasdešimt aštuoni eurai ir 00 ct. ).
Pastabos: 
1) Tais atvejais, kai pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, tiekėjas turi nurodyti: 1) priežastis, dėl kurių PVM nemoka; 2) lentelėje prie kainos skaičiais žodžius „be PVM“;
2) jei kaina skaičiais neatitinka kainos žodžiais, teisinga laikoma kaina žodžiais.